الله سبحانه و تعالی فرمائي:

[قُلْ يَا أَيُّهَا الْكَافِرُونَ، لَا أَعْبُدُ مَا تَعْبُدُونَ] [الکافرون: ۱-۲]

ژباړه: ووايه چې ای کافرانو! زه د هغو عبادت نه کوم، چې تاسې یې عبادت کوئ.

لیکوال: د حزب التحریر-ولایه پاکستان د ویاند مرستیال انجینر شهزاده شیخ

د حزب التحریر-ولایه پاکستان مرکزی مطبوعاتي دفتر لپاره

۱۴۴۳ھ.ق، د محرم ۱۴مه

۲۰۲۱م، د اگېست ۲۲مه